[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL

1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

LEI Nº 695/2021.
REFERENDA TERMO DE ACORDO ADMINISTRATIVO (DESAPROPRIAÇÃO DO IMÓVEL – MATRÍCULA Nº 21.519 - CRI - GOIOERÊ-PR).

A Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, aprovou e o Prefeito Municipal, Wilson Akio Abe, sanciona a seguinte lei:

Art. 1º.  Fica Referendado o Termo de Acordo Administrativo, firmado entre o Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica – CNPJ 01.619.104/0001-41cujo, com sede administrava a Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, centro, CEP 87365-000, na cidade de Quarto Centenário Estado do Paraná e o Senhor Gesse Ferreira de Lima, brasileiro, agricultor, portador da carteira de identidade n° 1.193.160-0, inscrito no CPF sob o n° 188.422.169-98, casado sob o regime de comunhão universal de bens com Maria Helena do Nascimento Lima, brasileira, lavradora, portadora da carteira de identidade n° 5.602.302-0, inscrita no CPF sob o n° 787.922.239-15, ambos residentes e domiciliados na Rua Manoel Pires, 80, Jardim Moleiro, na cidade de Quarto Centenário – PR, CEP: 87.365-000 e na Rua José Bonifácio, 1694, Centro, na cidade de Goioerê – PR, CEP: 87.360-000.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”.

Quarto Centenário, 09 de novembro de 2021.
Wilson Akio Abe

       Prefeito

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR